

06 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000686

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **SOCIEDAD COMERCIAL COÑARIPE LTDA.** Rut : **78.828.690-2**
Dirección : **VALDIVIA 5305**
Teléfono : **555312** Contacto :
Fax : **555319** E-Mail : **CONARIPELTDA@ENTELCHILE.NET**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
40	UNIDAD	BOLSAS DE BASURA SUPERIOR 110X220 LXS UNI	4,760.00	190,400.00
20	UNIDAD	BOLSAS DE BASURA SUPERIOR 50X70 1X10 UNI	550.00	11,000.00
20	UNIDAD	BOLSA DE BASURA SUPERIOR 70X90 1X20 UNI	1,070.00	21,400.00
100	UNIDAD	LYSOL AEROSOL DESIF. CRISP LINEN 354 GR	2,482.00	248,200.00
32	UNIDAD	JABON SOFTCARE ALL PORPOSE 1,3 LT	8,710.00	278,720.00
32	UNIDAD	ALCOHOL GEL SOFCARE DES E HS 1.3 LTS	11,730.00	375,360.00
20	UNIDAD	ALCOHOL DESNATURALIZADO 70° 5 LITROS	11,550.00	231,000.00
4	UNIDAD	J- FLEX ALPHA HP 1X1 5 LTS	38,670.00	154,680.00
3	UNIDAD	LIMPIADOR MULTIPROPOSITO ALPHA HP 5 LTS	34,000.00	102,000.00
20	UNIDAD	DRASTIK 1X5 LTS	3,370.00	67,400.00
100	UNIDAD	OXIVIR TB WIPES 160 UNI	13,300.00	1,330,000.00
4	UNIDAD	PAÑO MAXWIPE ELITE BOBINA 1X870	52,570.00	210,280.00
2	UNIDAD	CARRO TRASPORTADOR ARTICULOS DE ASEO	117,460.00	234,920.00
3	UNIDAD	OXVIR FIVE 161.5 TS	36,220.00	108,660.00
6	UNIDAD	ESCOBILLON MUNICIPAL GRANDE C/ MANGO	6,450.00	38,700.00
6	UNIDAD	MOPA MICROFIBRA AMARILLO 40X40 CMS UVE	13,550.00	81,300.00
20	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA AMARILLO 40X40 CMS LIVE	1,350.00	27,000.00
20	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA AZUL 40X40 CM LIVE	1,350.00	27,000.00
600	UNIDAD	MASCARILLAS KN95	280.00	168,000.00
20	UNIDAD	TRAPERO C/N OJAL SIMPLE TC	640.00	12,800.00
100	UNIDAD	MASCARILLAS ELITE DESECHABLES TRIPLE CAPA	3,250.00	325,000.00
4	UNIDAD	DRASTIX LXS LTS	17,490.00	69,960.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripcion	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 300 ORD N° 019 "ESCUELA BASICA SAN FRANCISCO DE CHIU CHIU G-52

Sub-Total	4.313.780
Descuento	
Monto Neto	4.313.780
Iva 19%	819.618
Total	5.133.398

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 06/05/2022
Forma de Despacho "ESCUELA BASICA SAN FRANCISCO DE CHIU CHIU G-52 PUEBLO DE CHIU CHIU S/N FONON 9
Documento de Origen MEMO SEP N° 300 ORD N° 019 "ESCUELA BASICA SAN
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión S.E.P.


JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP


CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO DE FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO